
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

8 сентября 2022 года                                                                           № 49-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О регистрации доверенных лиц кандидата на дополнительных выборах 

депутатов муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 Бочаровой Светланы Валентиновны 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата на дополнительных выборах депутатов муниципального 

совета муниципального образования муниципальный округ №7 шестого 

созыва по многомандатному избирательному округу № 14 Бочаровой 

Светланы Валентиновны, в соответствии с пунктом 1 статьи 33 Закона 

Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 33, 

осуществляющая полномочия по подготовке и проведению дополнительных 

выборов депутатов муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 (далее – Территориальная избирательная 

комиссия № 33) р е ш и л а:  

1. Зарегистрировать: 

Булатова Мансура Рашидовича,  

Юрченко Ксению Федоровну, 

Лермана Максима Андреевича, 

доверенными лицами кандидата на дополнительных выборах депутатов 

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

№7 шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 14 

Бочаровой Светланы Валентиновны. 



2 

 

2. Выдать  

Булатову Мансуру Рашидовичу,  

Юрченко Ксении Федоровне, 

Лерману Максиму Андреевичу, 

удостоверение доверенного лица кандидата на дополнительных 

выборах депутатов муниципального совета муниципального образования 

муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 Бочаровой Светланы Валентиновны. 

3. Выдать заверенную копию настоящего решения доверенным лицам 

кандидата на дополнительных выборах депутатов муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ №7 шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу № 14 Бочаровой Светланы 

Валентиновны. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 33 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 33     М.В.Дмитриева. 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 33     Н.В.Миронюк. 

 


